[image: ]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 июня  2020 года		 	 №  78

О внесении изменений в постановление администрации Сабского сельского поселения от 01.04.2020 г. № 39 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сабского сельского поселения от 01.04.2020 г. № 39 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области в новой редакции»  следующее изменение:
1.1. Дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области, пунктом 44 и 45 следующего содержания:

	44.
	[bookmark: _GoBack]Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образование Сабское сельское поселение о местных налогах и сборах

	45.
	Предоставление участка земли для погребения умершего на территории общественного кладбища

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Сабского сельского поселения.
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                        		        Н.А.Спирин

image1.jpeg